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Uraian

30 JUNI 2018

Arus Kas dari Aktivitas Operasional
Arus Masuk:
Pendapatan Usaha dari Jasa Layanan
Pendapatan Hibah
Pendapatan APBD
Pendapatan Kerja Sama
Lain-lain Pendapatan BLUD yang Sah
Jumlah Arus Masuk Operasional
Arus Keluar:
Biaya Pelayanan
Biaya Umum dan Administrasi
Biaya Administrasi Bank
Jumlah Arus Keluar Operasional

49.101.738.674

20.222.796.623

596.879.770

69.921.415.067

40.862.408.631
18.219.269.655

59.081.678.286

Arus Kas Bersih dari Keg. Operasional

10.839.736.781

Arus Kas dari Aktivitas Investasi
Arus Masuk:
Hasil Penjualan Aset Tetap
Hasil Penjualan Investasi
Hasil Penjualan Aset Lain-lain
Jumlah Arus Masuk Investasi
Arus Keluar:
Perolehan Aset Tetap
Pembelian Investasi
Perolehan Aset Tetap Lainnya
Jumlah Arus Keluar Investasi

9.431.700.616

9.431.700.616

Arus Kas Bersih dari Keg. Investasi

(9.431.700.616)

Arus Kas dari Aktivitas Pendanaan
Arus Masuk:
Tambahan Ekuitas
Donasi
Jumlah Arus Masuk Pendanaan
Arus Keluar:
Penyetoran SILPA BLUD ke kas daerah
Koreksi Surplus Defisit Tahun Lalu
Jumlah Arus Keluar Pendanaan

Arus Kas Bersih dari Keg. Pendanaan

Kenaikan/(Penurunan) Bersih Kas
Saldo Kas & Setara Kas, Awal

1.408.036.165
8.187.919.118

Saldo Kas & Setara Kas, Akhir

9.595.955.283
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